La soccombenza totale della ricorrente su tutti i motivi articolati giustifica una condanna alle 

spese del giudizio, da rifondere in favore del procuratore della parte resistente dichiaratosi 

antistatario, avv. Saverio Sicilia, liquidate nella misura di euro 1.500,00 (millecinquecento/00) oltre 

accessori di legge. 

PQM 

Il Collegio di Garanzia dello Sport 

Terza Sezione 

Respinge il ricorso. 

Le spese seguono la soccombenza, liquidate in € 1.500,00, oltre accessori di legge, in favore del 

resistente sig. [omissis].